
TAG MED REJSENDE HØJSKOLE TIL 

MALTA

MALTA MED FLY/BUS: 18. – 27. MAJ 2016
Til maj kan du opleve Malta med Castberggårds rejsende højskole. Vi tager 
os af alle praktiske gøremål, planlægger udflugter, sørger for dansktalende 
guide samt guideanlæg/teleslynge og tolk på hele rejsen. Det eneste du skal 
gøre er at nyde rejsen. 

Den lille ø-stat i Middelhavet er et af EU´s mindste lande, men det betyder 
bestemt ikke at oplevelserne er færre. Landet består af øerne Malta, Gozo 
og Comino og udover den smukke natur og det behagelige subtropiske klima 
byder ø-staten også på en historisk rejse i korsriddernes fodspor. 

    >>> Få alle praktiske oplysninger på bagsiden af dette papir. 



PRAKTISKE OPLYSNINGER
Rejsen starter på Castberggård: Her får vi mulighed for at hilse på hinanden og forberede os på 
turen ved hjælp af foredrag o. lign.

Afrejsedagen: Vi kører fra Castberggård til Billund efter morgenmaden. Flyet afgår 10.50 mod 
Frankfurt. Derfra igen 13.55 og efter planen lander vi på Malta 16.20. Her efter er der kun en halv 
times kørsel til hotellet.

Hotel: Vi skal bo på hotel Plevna – Sliema, Malta. Det er et 3* hotel, der ligger 200 m fra vandet. 
Hotellet har eget område på stranden, hvilket giver os gode muligheder for at bade, eller gå ture 
på strandpromenaden. Husk badesko.

Udflugter: Vi starter i Maltas hovedstad Valletta, der er grundlagt af korsridderen St. John i 1566. 
Vi skal på tur op langs den smukke nordkyst, der byder på både sandstrand og grotter. På sejltur til 
øen Gozo skal vi se Kæmpens Tårn, der er et tempel, der kan dateres helt tilbage til 3600 – 2500 år 
f. kr. I Mdina ( Den tavse by) får vi en fantastisk panoramaudsigt over det meste af øen, fra byens 
gamle bastion. Kan man klare at komme under jorden, bliver der også mulighed for at besøge 
byens katakombere.

Pris: Turen koster i alt 9.900,- kr.  (Tillæg for enkeltværelse: 650 kr. )

En pris med alt inkluderet: Fly t/r Malta, div. afgifter og skatter, udflugter og entreer, guidean-
læg/teleslynge og tolk på hele rejsen, 2 kursusledere og dansktalende guide på alle udflugter. Når 
du har betalt din rejse, dukker der ikke flere udgifter op. Du skal kun beregne penge til 
forsikring (som du selv tegner hjemmefra hos dit eget forsikringsselskab), drikkevarer og lomme-
penge. Opholdet er med morgenmad og aftensmad på hotellet. Frokost spiser vi på vores 
udflugter. Enten som madpakker, eller du får et beløb svarende til en madpakke.

Tilmeldingsfrist: Af hensyn til flybilletterne er sidste frist for tilmelding 22. dec. 2015. Men vent 
ikke for længe - der er et begrænset antal pladser.

Rejseansvarlige: Elinor Vestergaard og Solveig Højgård

Kontakt: Hvis du har yderligere spørgsmål til turen, så ring/SMS på 28 11 60 47 eller send en mail 
til ev@cbg.dk. Se det fulde program og andre oplysninger på vores hjemmeside www.cbg.dk


